竞投承诺书

霞山区海头街道办事处：

我方准备参与竞投湛江市霞山区

                                         项目，现就本次竞投有关事宜，我方承诺如下：

1.我方在本次投标活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责。
2.我方在本次投标活动中绝无串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方投标资格并承担相应的法律责任。我方在以往的投标活动中，无重大违法、违规的不良记录；或虽有不良记录，但已超过处理期限。未被地市级及其以上行政主管部门做出取消投标资格的处罚且该处罚在有效期内的。
3.我方参与的招标项目，若在规定期限内无正当理由未与招标单位签订交易合同达三次，以最后一次未在规定时间内签订合同起算一年内不得报名参与该村的招标项目。

4.工程类竞投项目，我方一旦中标，将严格按照投标文件中所承诺的报价、质量、工期、投标方案、项目经理等资料组织实施。工程项目不接受有在建、中标或预中标项目的注册建造师作为本项目的施工项目负责人，在报名及中标后，该项目负责人不能担任其他项目的项目负责人，否则，没收交易保证金及取消报名资格或合同，一切产生的责任及后果由投标人承担。
5.我方一旦中标，我方保证按竞投文件的约定履约相关义务，及时与发包发/出租方/转让方/出让方签订合同，若在规定期限内无正当理由拒与招标单位签订交易合同，视为自动放弃交易，取消中标资格，同时不得参与该项目再次招标。

　　6.如我方与发包方/出租方/转让方/出让方就交易项目产生争议的，我方自行与发包方/出租方/转让方/出让方协商解决，一切纠纷与霞山区海头街道办事处无关，我方承诺不追究霞山区海头街道办事处任何责任。

　　7.我方已收悉并详读竞投文件的全面内容，对全部文件的内容并无异议。

　　8.我方自行核实了解标的物的全部情况，包括查阅相关资料、实地勘察等。如因标的物瑕疵引起的风险和责任，我方自行与发包方/出租方/转让方/出让方协商解决，与霞山区海头街道办事处无关。

　　9.竞投人迟到超过10分钟的，当作自动放弃竞投资格。

　　10.我方已详细阅读竞投文件中关于保证金的所有条款，我方愿意遵守约定。

特此承诺！

承诺人（自然人、法定代表人或委托代理人签名或盖章并加盖指模）：

承诺日期：2024年      月      日